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Les catégories et participants 

● U10 garçons joueurs nés en 2014  : 18 participants 

● U9 garçons joueurs nés en 2015 :  10 participants 

● U8 garçons joueurs nés en 2016 et + : 4 participants 

● U11 filles , joueuses nées en 2013 : 8 participantes 

● U9 filles , joueuses nées en 2014 : 1 participantes 

● U9 filles : joueuses nées en 2015 et +: 9 participantes



Les jeunes participants 



Les joueurs et joueuses en action 



U10 Garçons ( joueurs nés en 2014)

🥇🏆1/AIME GIORIA Clotaire ( NIORT TT)

🥈2/LEVEQUE Axel ( FRONTENAY RR)

🥉3/TALLON Jules ( NIORT TT)

🥉4/JOTTREAU Lary ( NUEIL LES AUBIERS)



U9 Garçons ( joueurs nés en 2015)

🥇🏆1/GIRARD Nael ( LA CRECHE/ST NEOMAYE)

🥈2/TEXIER Alistair ( PÉRIGNÉ )

🥉3/CHAVAROUX Maxime (NIORT)

🥉4/RAMON LEO ( PERIGNE)



U8 Garçons ( joueurs nés en 2016 et +)

🥇🏆1/EYSSARTIER Malo (ST MAIXENT )

🥈2/VOYENNE Théo ( ST MAIXENT )

🥉3/BILLEROT LEONIS ( NIORT )

🥉4/VEILLON KNEISSL Marvin ( ST MAIXENT )



U11 Filles ( joueuses nées en 2013)

🥇🏆1/LARDIERE Mathilde ( NIORT )

🥈2/AUBINEAU Julie (FRONTENAY RR))

🥉3/POUGNARD Camille ( PERIGNE)

🥉4/LE DU Azylis ( BRETIGNOLLES)



U10 filles ( joueuses nées en 2014 )

🥇🏆1/BAUFFIGEAU Cloé (PERIGNE)



U9 filles ( joueuses nées en 2015 et + )

🥇🏆1/RIBAUDEAU Julia ( BRETIGNOLLES)

🥈2/MARTINET Luna (PERIGNE)

🥉3/GAILLARD Emy (ST MAIXENT)

🥉4/PICARD Manon ( PERIGNE )



Les médaillés 



Résultats et classements
U10 Garçons 

1/AIME Gioria Clotaire ( NIORT ) 11/ MICHAUD Nicolas (PERIGNE)

2/LEVEQUE Axel ( FRONTENAY RR) 12/ GARREAU Laomé (ST MAIXENT)

3/TALLON Jules (NIORT) 13/SOARES Eden ( BRETIGNOLLES)

4/JOTTREAU Lary (NUEIL LES AUBIER) 14/FOUR SCOGNAMIGLIO Nathanael( NIORT)

5/PELON Mathéo (NIORT) 15/JOURDAN DIAS Jules(NIORT)

6/PAJAU Gabriel (NIORT) 16/SHUSTOV Maksym (NIORT)

7/BARILLOT Alexis(PERIGNE) 17/COLY Jules( PERIGNE)

8/CHAUSSEBOURG Tom (FRONTENAY RR) 18/ FAYOLLE Gabin (PERIGNE)

9/DEMENOIS Thibault (NIORT)

10/MONTAGNE Léandro (FRONTENAY RR)



Résultats et classements
U9 Garçons 

1/GIRARD Nael ( La CRECHE/ST NEOMAYE)

2/TEXIER Alistair (PERIGNE)

3/CHAVAROUX Maxime(NIORT)

4/RAMON LEO (PERIGNE)

5/EHRHARDT Tristan (NIORT)

6/RUAUD Axel(NIORT)

7/CHAMPEAUX Raphael (LA CRECHE/ST NEOMAYE)

8/DELETANG Abel (PERIGNE)

9/CHARRIER Gabin(PERIGNE)



Résultats et classements
U8 Garçons 

1/EYSSARTIER Malo (ST MAIXENT)

2/VOYENNE Théo (ST MAIXENT)

3/BILLEROT Léonis (NIORT)

4/VEILLON KNEILLS Marvin (ST MAIXENT)



Résultats et classements
U10  Filles

1/BAUFFIGEAU Cloé (PERIGNE)



Résultats et classements
U9  Filles 

1/RIBAUDEAU Julia (BRETIGNOLLES)

2/MARTINET Luna (PERIGNE)

3/GAILLARD Emy(ST MAIXENT)

4/PICARD Manon(PERIGNE)

5/RENOUX Aude(PERIGNE)

6/SAUVETRE Camille(NIORT)

7/CLERGET ROUX Malia (ST MAIXENT)

8/CHARPY Anna (ST MAIXENT)

9/BUSSONIERE Océane (ST MAIXENT)



Résultats et classements
U11  Filles 

1/LARDIERE Mathilde (NIORT)

2/AUBINEAU Julie(FRONTENAY RR)

3/POUGNARD Camille (PERIGNE)

4/LE DU Azylis (BRETIGNOLLES)

5/AUBINEAU Elodie ( FRONTENAY RR)

6/MEMIN Angèle (PERIGNE)

7/BRIAND Clara( FRONTENAY RR)


